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رصدخانه تاکید ضرغامی بر اظهارنظر میراث درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه
عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی در حاشیه جلسه هیئت دولت درخصوص پروژه پارک قیطریه تصریح کرد: نامه اداره میراث فرهنگی تهران به شهرداری تهران، موضع وزارتخانه است و 
پروژه پارک قیطریه باید با هماهنگی کارشناس میراث فرهنگی جلو رود.وی افزود: درباره ساخت مسجد در پارک از سال های قبل مواضعی داشته ام که در صفحه اینستاگرام خود منتشر کردم 
اما این نظر شخصی من است و به عنوان عضو دولت بحث ما شخصی نیست. ما وظایف خود را براساس دستورالعمل های وزارت میراث فرهنگی انجام  خواهیم داد.

چاپ كتاب های شما از یک نسخه 
تا صد هزار نسخه

انتشارات شروع

صفحه آرایی و طراحی كتاب، 
مجله و نشریات، بروشور و ... 

پذیرفته می شود

09391899871

دعوت ایران از اکوادور و مکزیک به گفت وگو برای حل و فصل اختلافات
سخنگوی وزارت خارجه بر اهمیت و ضرورت احترام به مصونیت و تضمین امنیت و ایمنی اماکن و نمایندگی های دیپلماتیک و کنسولی تاکید کرد.

ناصر کنعانی با تأکید بر اهمیت و ضرورت احترام به مصونیت و تضمین امنیت و ایمنی اماکن و نمایندگی های دیپلماتیک و کنسولی، اخبار منتشره در مورد تعرض صورت گرفته نسبت به سفارت مکزیک در کیتو را نگران کننده 
دانست.

رئیس مرکز مطالعات اطلاعات و امنیت دانشگاه امام حسین)ع( با بیان اینکه 

جریان مقابله با مقاومت در حال انجام حرکاتی است تا جمهوری اسلامی در 

پازل آنها عمل کند، گفت: 

خوشبختانه با هوشمندی که در تصمیم گیری ها وجود دارد تا به این لحظه 

از انجام اقدامات احساسی پرهیز شده و لذا از این به بعد هم نباید دست 

از پازل دشمن اقدامات مؤثر  به واکنش های احساسی زد و می توان خارج 

بیشتری را علیه رژیم صهیونیستی پیش برد.

سردار حسن رستگارپناه، رئیس مرکز مطالعات اطلاعات و امنیت دانشگاه امام 

حسین)ع( در گفت وگو با ایکنا، درباره واکنش احتمالی جمهوری اسلامی ایران 

به حمله تروریستی و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری کشورمان 

در دمشق اظهار کرد: 

جریانات مقابله با مقاومت در حال انجام حرکاتی است تا جمهوری اسلامی 

ولی  کند  عمل  پازل  این  در  نظام  تا  دهند  قرار  خودشان  پازل  در  را  ایران 

خوشبختانه با هوشمندی که در تصمیم گیری ها وجود دارد تا به این لحظه 

از انجام اقدامات احساسی پرهیز شده و لذا از این به بعد هم نباید دست به 

واکنش های احساسی زد.

وی با بیان اینکه جنایت اخیر رژیم صهیونیستی را بی پاسخ نخواهیم گذاشت، 

گفت: شیوه پاسخگویی ما به گونه ای است که در زمان و مکان مناسب پاسخ 

داده خواهد شد. 

قطعاً ضرباتی که امروزه رژیم اشغالگر قدس در اراضی اشغالی متحمل می شود 

خارج از برنامه تنظیم شده برای نابودی آنها نخواهد بود.

ظرفیت بالای جبهه مقاومت

رئیس مرکز مطالعات اطلاعات و امنیت دانشگاه امام حسین)ع( ادامه داد: 

خوشبختانه جبهه مقاومت جبهه ای با ظرفیت بالاست که از حوزه عراق گرفته 

موجود  ظرفیت های  به  کردن  وارد  آسیب  امکان  سوریه  و  لبنان  و  یمن  تا 

صهیونیست ها را دارند.

 به لطف خدا روزانه شاهد انجام حرکت های مؤثری از جانب جبهه مقاومت بر 

علیه رژیم صهیونیستی هستیم. به عنوان مثال هدف قرار دادن بندر ایلات در 

تصور صهیونیست ها و آمریکایی ها نبود ولی جبهه مقاومت این بندر را هدف 

قرار داد و موجب غافلگیری رژیم صهیونیستی شد.

کار  جای  این  به  تا  مقاومت  جبهه  اینکه ضربات  بیان  با  رستگارپناه  سردار 

هوشمندانه و با دقت بوده و از این بعد هم چنین خواهد بود، گفت: بی پروایی 

و وحشی گری رژیم صهیونیستی در حمله به مستشاران و کنسولگری کشورمان 

در دمشق بی پاسخ نخواهد ماند و در زمان و مکان مناسب پاسخی قاطع به 

این جنایت ها داده خواهد شد.

وی ادامه داد: ما نباید صرفاً فکر کنیم اقدام نظامی فقط با پهباد و موشک 

پاسخ داده خواهد شد بلکه امروزه فرآیندی که دنبال می شود در مرحله نخست 

آگاه سازی و به روز شدن ملت های مسلمان است؛ برای نمونه در طی روزهای 

اردنی ها  محاصره  به  اردن  در  غاصب  اسرائیل  سفارت  هستیم  شاهد  اخیر 

درآمده و براساس اطلاعات به دست آمده صهیونیست ها سفارتخانه های خود 

را در کشورهای اسلامی تخلیه کرده اند. 

ویژه  به  جهان  کشورهای  دیگر  عمومی  افکار  آگاهی  افزایش  دوم  مرحله 

اروپا به  اعتراضات مردم  اروپایی است که در همین راستا دامنه  کشورهای 

جنایات صهیونیست ها بیشتر از قبل شده است.

رئیس مرکز مطالعات اطلاعات و امنیت دانشگاه امام حسین)ع( با بیان اینکه 

چهره کریه و کودک کش رژیم صهیونیستی بر همگان آشکار شده است، گفت: 

همه اینها نتیجه و دستاورد مقاومت مردم غزه است و خداوند هم با اراده 

رژیم  است.  کرده  آشکار  را  صهیونیستی  رژیم  پشتیبانی کنندگان  چهره  خود 

چنین  انجام  با  فقط  و  است  سقوط  و  فروپاشی  آستانه  در  صهیونیستی 

جنایت هایی می خواهد سقوط و فروپاشی خود را به تأخیر اندازد.

ضرورت انجام اقدامات مؤثر خارج از پازل دشمن

سردار رستگارپناه تأکید کرد: 

از آغاز طوفان الاقصی تا به امروز رژیم صهیونیستی به شدت تلاش کرده تا 

مستقیم با اسرائیل غاصب وارد جنگ شویم ولی با توجه به ظرفیت هایی که 

ایجاد شده ضرورتی به ورود مستقیم به جنگ با رژیم صهیونیستی نیست 

البته آنچه که ما دنبال می کنیم دفاع از مظلوم و برملا کردن چهره ظالم است و 

همچنین براساس دیپلماسی فعال می توان خارج از پازل دشمن اقدامات مؤثر 

بیشتری را علیه رژیم صهیونیستی پیش برد.

وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه وارد عرصه نبرد مستقیم 

با صهیونیست ها نخواهد شد، گفت: امکاناتی که در اختیار محور مقاومت 

است و خداوند به ما اعطا کرده خود پاسخگوی جنایت های رژیم صهیونیستی 

خواهد بود و به هر حال باخت ازآن صهیونیست هاست.

احمد توکلی رئیس هیات مدیره دیده بان شفافیت 

و عدالت طی نامه ای به رئیس قوه قضائیه خواستار 

ورود مدعی العموم به موضوع پرونده حوزه علمیه 

امام خمینی)ره( و شخص آقای صدیقی به عنوان 

متولی و منتقل کننده بخشی از املاک حوزه علمیه به 

موسسه "پیروان اندیشه های قائم" شد.

به گزارش الف متن نامه به شرح زیر است:

هِ شُهَدَاءَ بِالْقِسْطِ  امِينَ لِلَّ ذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّ هَا الَّ يَا أَيُّ

كُمْ شَنَآنُ قَوْمٍ عَلَىٰ أَلاَّ تَعْدِلُوا ۚ اعْدِلُوا هُوَ  ۖ وَلَا يَجْرِمَنَّ

قُوا الَله ۚ إِنَّ الَله خَبِيرٌ بِمَا تَعْمَلُونَ  قْوَىٰ ۖ وَاتَّ أَقْرَبُ لِلتَّ

﴿ مائده/۸﴾

ای کسانی که ایمان آورده اید! همواره برای خدا قیام 

کنید، و از روی عدالت، گواهی دهید! دشمنی با 

جمعیّتی، شما را به بیدادگری نکشاند! دادگر باشید 

که داد به تقوا نزدیک تر است! و از خدا پروا کنید، که 

از آنچه انجام می دهید، با خبر است!

برادر ارجمند جناب آقای محسنی اژه ای

رئیس محترم قوه قضائیه

سلام علیکم

 نزدیک به یک ماه است که خبری با عنوان »زمین 

خواری 1000 میلیاردی آیت الله صدیقی و پسران« 

و عناوین مشابه در رسانه ها و جراید، افکار عمومی 

جامعه را به شدت جریحه دار کرده است ، ماهیت 

این خبر، به علاوه اظهارات مسئولان حوزه علمیه 

امام خمینی)ره( و شخص آقای صدیقی به عنوان 

متولی و منتقل کننده بخشی از املاک حوزه علمیه 

به موسسه ای کاملا تجاری، کاملا خصوصی و تقریبا 

خانوادگی تحت عنوان »پیروان اندیشه های قائم«، 

دلالت صریح بر وقوع برخی جرایم واجد ماهیت 

عمومی دارد که ورود مدعی العموم به موضوع و 

رسیدگی به آن را اقتضا دارد. اما متاسفانه در این 

مدت، سکوت نامیمون و غیر قابل باوری را از مقامات 

قضایی و به طور خاص دادستانی شاهد هستیم که 

اعتماد عمومی به دستگاه قضایی و نظام اسلامی را 

به شدت خدشه دار می کند. 

این در حالی است که قوه قضائیه اخیراً در اقدامی 

مبارک و قابل تقدیر، در رسیدگی به پرونده فرزندان 

معاون اول مستعفی قوه قضائیه نشان داد که در 

مواجهه با جرایم و مفاسد، رسیدگی قضایی عادلانه 

منصبان  صاحب  و  وابستگان  مورد  در  حتی  را 

دستگاه قضایی به اجرا می گذارد. 

بر این اساس، از جناب عالی به عنوان رئیس قوه 

قضائیه تقاضا داریم ضمن مطالبه جدی از دادستانی 

برای انجام وظیفه قانونی خود در خصوص رسیدگی 

زمین  پرونده  و حقوقی  کیفری  ابعاد مختلف  به 

واگذارشده از حوزه علمیه امام خمینی)ره(، دستور 

فرمایید اقدامات قانونی انجام گرفته به اطلاع افکار 

عمومی رسانده شود تا عزم جدی قوه قضائیه در 

مبارزه قاطع با فساد و عدم تبعیض در برخورد با جرم 

و مجرم را محکم تر نشان دهد.

 با احترام

احمد توکلی

 رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد

  دیده بان شفافیت و عدالت

گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  در  تهران  نماینده 

جنایتکاران دروغگو، استکبار جهانی و صهیونیسم به مدت 

۱۵۶ روز است که مردم مظلوم فلسطین به ویژه غزه را به صورت بی رحمانه بمباران 

و قتل عام می کنند.به گزارش ایسنا، اسماعیل کوثری در جلسه علنی روز گذشته با 

قدردانی از مردم برای حضور در انتخابات، در تذکری به بانک مرکزی گفت: افزایش 

ارز گردشگران و مسافران خارج از کشور از ۵۰۰ دلار به هزار دلار بر چه اساسی بوده 

است؟ این پول به اسم گردشگر به دلال ها داده شده و آنها در این بازار بی  در و پیکر 

به اسم مسافرت چندین میلیون تومان به دست آوردند. لازم است  هر چه سریعتر 

به این موضوع رسیدگی شود.وی در تذکر دیگری گفت: جنایتکاران دروغگو، استکبار 

جهانی و صهیونیسم به مدت ۱۵۶ روز است که مردم مظلوم فلسطین به ویژه غزه را 

به صورت بی رحمانه بمباران و قتل عام می کنند.

از  روز گذشته  علنی  در جلسه  رئیس مجلس 

درباره  برگزاری جلسه مشترک مجلس و دولت 

حاجی  داد.حسینعلی  خبر  طلا  و  دلار  قیمت  افزایش 

دلیگانی نماینده شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی امروز 

گفت:  دلار،  قیمت  افزایش  به  اشاره  با  تذکری  در  اسلامی  شورای  مجلس 

افزایش قیمت ارز و سکه و طلا در کشور زندگی مردم را تحت الشعاع قرار 

داده و وضعیت به گونه ای شده که ترمز قیمت ها در سایر اقلام نیز بریده 

شده است.

برگزاری  از  بلافاصله پس  که چرا  این است  اینکه سئوال مردم  بیان  با  وی 

انتخابات مجلس دوازدهم این اتفاقات رخ داده است، گفت: لذا انتظار می رود 

حداقل مجلس شورای اسلامی جلسه ای با حضور رئیس بانک مرکزی و سایر 

مسئولان مربوطه برگزار کند.

شورای  مجلس  گذشته  روز  علنی  جلسه  در 

اسلامی، بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ 

کل کشور اعلام وصول شد.به گزارش خبرنگار 

پارلمانی خبرگزاری تسنیم، در جلسه علنی روز گذشته )یکشنبه 19 فروردین ماه( 

مجلس شورای اسلامی، بخش دوم لایحه بودجه سال 1403 کل کشور از سوی هیئت 

رئیسه اعلام وصول شد.بنابراین گزارش، بر اساس اصلاحات انجام شده در ماده 

182 آیین نامه داخلی، بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی تغییر کرده 

است و ابتدا بخش اول لایحه بودجه شامل ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز 

برای اجرای بودجه کل کشور، سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها 

و واگذاری دارایی های سرمایه ای و مالی و اجزای اصلی آن ها، ترازهای عملیاتی، 

سرمایه ای و مالی بودجه عمومی دولت و فروض برآورد منابع و مصارف بودجه در 

مجلس بررسی می شود که این بخش در مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار 

گرفت و برای اجرا ابلاغ شد.

کوثری: 

۱۵۶ روز است که مردم 
غزه بی رحمانه بمباران و 

قتل عام می شوند

جلسه مشترک مجلس 
و دولت درباره افزایش 

قیمت دلار و طلا

انتقامقطعیخارجازپازلصهیونیستهاانجاممیشود

رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت شدید حمله تروریستی و 

متجاوزانه رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق گفت: ملت ایران 

در پی این جنایت، رژیم صهیونیستی را مجازات خواهد کرد و این مجازات 

درس آموز و سخت خواهد بود و زوال رژیم صهیونیستی را سرعت می بخشد.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح یکشنبه ۱۹ فروردین 

۱۴۰۳ در نطق پیش از دستور خود در نخستین جلسه علنی مجلس شورای 

اسلامی در سال جدید، فرارسیدن سال نو را به مردم تبریک گفت و اظهار 

کرد: تلاش اصلی مسئولان در سال جاری هم در حوزه تقنین و  هم در حوزه 

اجرا متمرکز بر شعار سال یعنی »جهش تولید با مشارکت مردم« خواهد بود؛ 

مشارکت مردم منوط به عبور کردن از تصدی گری، انحصار، خود محوری در 

عرصه های اقتصادی و رفع موانع مشارکت مردم است.

وی در ادامه به اشاره به حمله تروریستی و متجاوزانه رژیم صهیونیستی به 

کنسولگری ایران در دمشق گفت: شهادت سرداران سربلند و شجاع اسلام و 

یاران مخلص ایشان شهید سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و حاج رحیمی و 

دیگر دوستان شهیدان را به ملت شریف و مومن ایران اسلامی و خانواده های 

تسلیت  و  تبریک  پاسداران  سپاه  مجاهد  سبزپوشان  تمام  و  آنان  ارزشمند 

می گویم. دشمن غاصب صهیونیستی با هدف قراردادن کنسولگری کشورمان 

در سوریه بار دیگر به جهانیان ثابت کرد که در جنایتگری هیچ حد و مرزی 

نمی شناسد و آن قدر در جهان بی آبرو و منفور است که آشکارا تمامی قوانین 

بین المللی را زیر پا می گذارد.

رئیس مجلس با بیان اینکه »رژیم صهیونیستی هرچه بیشتر جنایت می کند 

برخلاف خواست خود ضعیف تر می شود و مقاومت علیه خود را مصمم تر و با 

انگیزه تر می سازد«، عنوان کرد: دوران قلدری و معرکه گیری صهیونیست ها با 

پشتیبانی آمریکا در این منطقه به پایان رسیده است و این اقدامات آنها نشان 

می دهد که بوی زوال و نابودی بعد از عملیات ۷ اکتبر به مشام آنها رسیده 

است. ملت ایران در پی این جنایت، رژیم صهیونیستی را مجازات خواهند 

کرد و این مجازات درس آموز و سخت خواهد بود و زوال رژیم صهیونیستی 

را سرعت می بخشد.

قالیباف در ادامه با اشاره به برگزاری مراسم روز جهانی قدس گفت: حضور 

تمامی  دلگرمی  مایه  قدس  روز  راهپیمایی  در  ایران  شریف  مردم  باشکوه 

باورمندان به آرمان فلسطین و عدالت جویان در سراسر جهان بود. جمهوری 

اسلامی ایران به پشتوانه ملت ایران همواره پشتیبان مظلومان جهان و در 

راس آنان ملت مقاوم فلسطین خواهد بود و در کنار تمامی مسلمانان آرمان 

آزادی قدس شریف را به فضل خدا محقق خواهد ساخت.

انتظامی در  وی همچنین به حادثه تروریستی حمله به مقرهای نظامی و 

دو شهرستان چابهار و راسک اشاره و اظهار کرد: جنایت مزدوران در حمله 

تروریستی به مقرهای انتظامی راسک و چابهار و به شهادت رساندن تعدادی 

از مدافعان امنیت را به شدت محکوم می کنم و به خانواده های شهدای این 

حادثه و ملت شریف ایران تبریک و تسلیت عرض می کنم. از برخورد قاطع 

و شجاعانه نیروهای نظامی و انتظامی در حذف تروریست ها تشکر می کنم؛ 

ان شاءالله همه نهادهای امنیتی و نیروهای مسلح مجازات عاملان و آمران این 

حادثه را با دقت و سرعت پیگیری خواهند کرد.

از حضور مومنانه مردم در مراسم  شب های قدر  پایان  رئیس قوه مقننه در 

تقدیر کرد و گفت: ضروری می دانم به حضور مومنانه مردم سراسر کشور در 

مراسم احیای شب های قدر و یک ماه روزه داری و بهره مندی از فرصت های 

ایران در همه سال ها  ایمان و اخلاص مردم  اشاره کنم.  ماه مبارک رمضان 

باعث نزول برکات الهی و عبور از بحران ها و مشکلات بوده است. خداوند به 

ما و تمامی مسئولان و متصدیان در تمامی دستگاه ها توفیق دهد تا خدمت 

شابسته این ملت را ارائه و رضایت و خشنودی آنها را جلب کنیم.

اعلام وصول بخش 
دوم لایحه بودجه 

۱۴۰۳
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قالیباف: ملت ایران رژیم صهیونیستی را مجازات خواهد کرد

احمد توکلی:

 سکوت دستگاه قضا در پرونده آقای صدیقی، 
اعتماد عمومی را خدشه دار می کند

نماینده کرج با بیان اینکه برای مشارکت مردم در 

شبکه تولید و توزیع، باید به سمت الگوی مسکن 

مولّد و معیشت محور برویم، گفت: در الگوی مسکن 

معیشت محور، به دلیل متراژ متناسب، امکان تولید 

و اشتغال، برای خانواده میسر و انگیزه  برای مهاجرت 

معکوس فراهم می شود.

مهدی عسگری رئیس کارگروه احیاء اراضی برنامه 

خبرگزاری  پارلمانی  خبرنگار  با  گفت وگو  در  هفتم 

تسنیم، با اشاره به نام گذاری سال  به نام )جهش 

تولید با مشارکت مردم( گفت: یکی از بسترهای مهم 

برای تحقق مشارکت مردم در اقتصاد، اصلاح الگوی 

ساخت شهر و مسکن است.

و  بلندمرتبه سازی  افزود:  راستا  همین  در  وی 

در  مصرفی،  شهر  الگوی  در  جمعیت  متراکم سازی 

جهت  اقتصاد سرمایه داری کار می کند نه اقتصاد_

مردمی.

بیان  با  هفتم  برنامه  اراضی  احیاء  کارگروه  رئیس 

اینکه برای مشارکت مردم در شبکه تولید و توزیع، 

تعبیری  به  و  مولّد  مسکن  الگوی  سمت  به  باید 

مسکن معیشت محور، خانه ی حیاط دار  و شهرهای 

محله محور برویم، گفت: در الگوی مسکن معیشت 

و  تولید  امکان  متناسب،  متراژ  دلیل  به  محور، 

اشتغال، برای خانواده میسر و انگیزه  برای مهاجرت 

و  کوچک  شهرهای  به  بزرگ  شهرهای  از  معکوس 

روستاها و توزیع متوازن جمعیت فراهم می شود.

عسگری تصریح کرد: با توجه به ظرفیت سرزمینی 

این  در  مسکن،  و  شهر  ساخت  الگوی  این  ما، 

شرایط دشوار اقتصادی، یک فرصت ارزشمند برای 

با  می توان  لذا  می رود ،  شمار  به  اقتصادی  تحول 

تأمین و توزیع عادلانه زمین و تسهیلات، علاوه بر 

مردمی سازی و رونق تولیدِ مسکن و صنایع وابسته، 

در زمینه تولید نیازهای ضروری در حوزه کشاورزی، 

باغداری و دامداری و نیز در حوزه صنایع دستی و 

حتی صنایع به روز و هایتک نیز ظرفیت مشارکت 

رونق کسب وکارهای خرد  به  و  فراهم شده  عموم 

مردمی دربرابر تمرکز ثروت در دست طبقه سرمایه دار 

منجر شود.

نماینده کرج در مجلس اظهار کرد:امیدواریم باتوجه 

ظرفیت  به  هزارهکتار   330 افزایش  مصوبه  به 

سکونتگاهی کشور در برنامه هفتم و اهتمام به شعار 

الگوی  در  جدی  تحول  شاهد  تولید،  مردمی سازی 

برای  معیشت محور  مسکن  و   مولّد  شهر  ساخت 

هموطنان باشیم.

الگوی مسکن مولدّ 
بستری برای مشارکت 

مردم در تولید


